
SIA "City Real Estate" "Swedbank" AS Bruņinieku iela 8-2 Tālr.: 67114284 www.cityreal.lv
Reģ. nr.: 40003820580 LV80HABA0551013020827 Rīga, LV-1010 GSM: 22333336 city@cityreal.lv

Pārdod zemi Preiļu rajonā, Aizkalnes pagasts

Īpašumu pārdod ar visu biznesu, lauku viensēta, dzīvokļu
skaits  ēkā  2  gab.,  labiekārtots  apzaļumots  pagalms,
iežogota teritorija, vieta vairākām automašīnām, kamīns,
sag labāta  k rāsns ,  s i l tumsūkn is ,  d iennakts
videonovērošana,  pārdod  ar  visu  bildēs  redzamo
aprīkojumu, atbrīvo pēc nepieciešamības, mežs 28,6 ha,
zemi iespējams dalīt , blakus ūdenskrātuvei, uz zemes ir
zivju dīķis 7 gab., uz zemes ir upe, atrodas blakus mežam,
ir  elektrība,  elektroenerģijas  jauda  objektā-  0,13  MW,
spice,  uz zemes teritorijas ir  vairākas būves,  iespējams
piebūvēt,  ir  angārs,  saimniecības  ēka,  viesu  nams,
pagrabs, ferma, pirts, ganības, pļavas, aramzeme, tīrumi
un  atmatas,  netālu  no  galvenā  piebraucamā  ceļa,
piebraucams  pievedceļš,  reģistrēts  zemesgrāmatā,  līdz
tuvākajai pilsētai 10 km, līdz tuvākajam rajona centram 20
km, pārdod kopā ar visu biznesu un uzņēmumu, par cenu
iespējams vienoties, CITY REAL ESTATE ID - 507794

 

ID: 507794
Tips: Zeme

Sub-tips: Ar Multifunkcionālām
ēkām

Cena: 560000.00 EUR
Cena m2: 0.74 EUR
Zemes
platība: 760000 m2

Stāvs: 1 no 2
Remonts: kapitālais remonts
Ērtības: ir ērtības
Mēbeles: ir mēbelēts

Kontakti:
Cityreal, +371 67114284, info@cityreal.lv


